Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

[ ALDG I S.C. I PROT.-SEGR. I RAG. | __ATTI DETERMINA |

RG.n< 5] del /f/f)}/-()’

AN LS

37

(det. Serv. Segret.-Pers. .~ del

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 14 del 13/03/2013 per potenziamento capacita di elaborazione n. 2
unita personal computers Segreteria e Gestione Amministrativa del Personale.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

-con determinazione Area Amministrativa R.G. n. 261 del 13/03/2013, int. n. 31/13, ai sensi dellart.
88, co. 2, del regolamento comunale dei contratti, si procedeva ad affidamento diretto, alla ditta
Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in Calatabiano via Garibaldi n. 212, per potenziamento
capacita di elaborazione delle n. 2 unita personal computers, in dotazione all'ufficio Segreteria e
Gestione Amministrativa del Personale:

VISTA la fattura n. 14/2013 trasmessa dalla sopracitata ditta Catyweb di Catalano Vincenzo di
Calatabiano;

PRESO ATTO che:

-il CIG é: ZC309047D5:

RITENUTO di procedere alla liquidazione della suindicata fattura;

VISTO il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:
DI LIQUIDARE alla ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in via Garibaldi, 212, Calatabiano
(CT) la spesa di € 242,00, a saldo della fattura n. 14/2013, emessa per potenziamento capacita di

elaborazione n. 2 unita personal computers Segreteria e Gestione Amministrativa del Personale uffici
Segreteria-Gestione Amministrativa Personale.

DI DARE ATTO che la spesa di € 242,00, trova imputazione al cod. 1.01.02.03/1 del bilancio
comunale.

'ﬂll Resp. Serviziga

‘ Il Resp. AreasAmministrativa
\ O DRV v PN A R HI N
(AR \j\,ix»ﬁ’ﬁ{'@? ’
St it

e iselle ol o




